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λ
心
所
得
稅
法
部
分
條
文
修
正
羊
索
總
說
明

'
弋
+
八
、
斗

政
國
所
得
稅
法
歷
經
多
年
之
修
正
，
已
使
所
得
稅
制
度
日
接
健
全
。
近
年
來
，
拉
國
政
治
、
經
濟
、
社
會
去
文
化
等
抉
迎
成
長
叭
進
步
，
財
政

部
門
在
稅
制
、
稅
政
上
不
斷
配
合
謀
求
改
造
下
，
已
獲
得
相
當
成
果
。
為
進
一
步
促
進
稅
制
之
公
平
合
理
，
及
稅
務
行
政
之
倘
使
，
以
順
應
經
濟
自

由
化
、
國
際
化
發
展
之
需
要
，
經
衡
量
當
前
實
際
情
況
及
財
政
收
入
之
需
求
，
擬
採
漸
進
芳
式
，
進
行
所
得
稅
稅
制
、
稅
政
之
改
革
。
站
就
現
階
段

R
待
加
以
改
造
者
，
擬
具
所
得
稅
法
修
正
草
案
，
其
重
點
說
明
如
次
.. 

瓷
、
關
於
促
進
稅
制
合
理
化
方
-
m

綜
合
所
得
稅
部
分

一
、
夫
妻
薪
資
所
得
分
開
計
算
吋
報
(
第
+
五
條
)

為
滅
輕
一
新
設
所
得
者
稅
負
及
避
免
現
行
稅
制
對
夫
妻
合
計
申
報
形
成
婚
前
婚
後
稅
負
不
同
之
不
合
理
現
象
，
准
許
配
偶
之
新
資
所
得
分
開
計
算

申
報
。
為
的
化
申
報
手
紙
，
夫
妻
仍
使
用
同
一
申
報
書
，
於
分
別
計
算
稅
負
後
合
併
報
繳
。
此
一
措
施
稅
收
估
計
將
減
徵
新
蔣
一
幣
五
十
億
九
千

多
萬
元
。

一
一
、
提
高
一
新
衣
所
科
特
別
扣
除
額
(
第
十
七
條
第
一
項
第
二
款
第
三
屆2
)

現
行
新
資
所
得
特
別
扣
除
績
，
新
資
比
率
二

O
%

不
足
新
牽
幣
三
萬
六
千
元
者
，
其
扣
除
額
較
低
，
不
利
於
低
所
得
者
。
為
減
輕
薪
資
所
得
者

之
稅
缸
，
新
設
所
梅
特
別
扣
除
額
，
一
律
提
高
為
准
于
扣
除
新
蓋
幣
三
萬
九
千
元
，
薪
資
所
得
低
於
新
造
幣
三
萬
九
千
元
者
，
准
宇
航
其
薪
資

所
得
全
數
扣
除
，
期
使
薪
質
所
得
者
普
通
受
惠
。
稅
收
估
計
將
減
徵
新
蓋
幣
二
十
六
億
四
千
多
萬
元
。

三
、
提
高
棋
路
扣
除
額
(
第
十
七
條
第
一
一
切
第
二
款
第
一
日
〉

現
行
標
準
扣
除
額
係
以
綜
合
所
得
總
額

-
O
%
為
準
，
但
最
低
可
扣
除
新
蓋
幣
二
萬
一
千
元
，
最
高
可
扣
除
新
里
幣
二
前
七
千
元
，
夫
妻
合
併

頁

只才

政

第

賦

稅

署

部
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i
l
i
-
-

「fit
4
1

中
報
者
則
另
怯
上
述
金
煩
地
加
五
O
%

。
此
一
扣
除
制
皮
計
算
頗
為
復
雄
，
且
對
中
低
所
得
者
較
為
不
利
。
為
落
質
誠
的
中
間
所
借
此
川
稅
仇
，

及
簡
化
計
算
方
式
以
師
告
中
翱
手
一
叭
，
受
改
保
定
額
扣
除
，
必
逛
商
額
皮
，
單
身
者
之
標
准
扣
除
額
一
律
況
定
為
新
屯
們
三
川
的
元
，
夫
妻
之
川

單
扣
除
頓
為
新
卓
幣
四
前
五
千
元
。
稅
收
估
計
將
滅
徵
新
進
幣
二
十
五
億
七
千
多
萬
元
。

四
、
增
列
洩
時
特
別
扣
除
訊
(
第
十
七
條
第
一
項
第
二
款
筍
，
三
自4)

為
，
維
混
殘
陣
者
之
生
活
玖
扶
助
其
自
力
.
吳
生
，

M
M落
注
政
府
之
社
會
福
利
措
施
，
妥
增
列
殘
障
特
別
扣
除
額
為
-
沁
人
統
米
的
三
比
九
千

-
U
σ

五
、
增
訂
說
持
交
易
所
悶
兒
謀
徵
所
叫
我
(
第
六
條
之
一
)

依
現
行
所
得
犯
法
，
說
川
心
f
J欠
們
知
所
做
俗
，
肘
入
的
人
之
綜
合
所
向
總
額
謀
徵
綜
合
所
得
稅
。
為
個
化
結
徵
芋
街
叫
小
心
平
合
烈
烈
以
，
在
另
估
把
以
焊

交
易
耽
條
例
央
一
叫
阿
拉
券
交
易
混
混
萃
，
而
免
除
證
券
交
易
所
得
稅
之
課
徵
。

川 1lC.刁7 位快斗

86. l. 10.000 

六
、
怖
的
儲
蓄
段
位
特
別
扣
除
之
額
皮
玖
玖
進
儲
蓄
投
資
特
別
扣
除
之
適
用
範
圍
(
第
十
七
條
第
一
項
第
二
款
第
三
自
3

〉

刊
的
使
所
何
況
制
合
于
取
向
公
平
、
中
立
及
經
濟
效
平
原
則
，
U此
逐
漸
消
除
攻
金
過
剩
現
象
，
使
~
紅
旗
有
效
使
用
，
安
將

m
m
A叫
仗
叭
叭
叭
刊
圳
扣
除

街
之
頓
但
由
新
-
M
m三
十
六
日
一
兀
降
為
新
主
幣
二
十
七
前
元
，
稅
收
估
計
將
增
加
十
一
億
五
千
多
萬
元
。
惟
因
反
圳
市
交
條
例
亦
布
川
同
別

沌
，
而
該
條
例
於
七
十
九
年
底
始
居
制
，
故
此
項
修
正
質
際
上
係
自
民
閏
八
十
年
一
月
一
日
起
方
生
效
。

叫
目
前
適
用
倘
若
投
筑
特
別
扣
除
包
括
有
工
商
企
業
向
員
工
借
入
款
利
息
一
項
，
施
行
以
來
，
除
有
發
生
經
位
不
苦
，
仙
肌
肉
一
工
之
款
叫
張
受
的

失
而
形
成
社
會
川
迎
外
，
川
它
刊
部
分
企
萊
利
用
其
工
虛
報
利
思
一
又
由
之
情
形
。
為
健
全

A
h
I
業
財
務
結
惜
及
使
大
眾
的
部
能
利
川
性
法
的
-
V
融

州
附
峙
，
這
將
工
m
t
u
采
向
民
工
山
川
人
款
之
利
息
排
除
於
儲
蓄
投
艾
特
別
扣
除
之
適
用
，
能
圈
。

七
、
股
除
執
行
業
務
者
當
成
-
m報
制
度
(
第
六
十
七
條
)

綜
合
所
川
說
納
稅
義
務
人
，
位
執
行
業
弱
者
俏
需
辦
涅
暫
拙
，
但
絕
大
多
數
執
行
業
弱
者
之
收
入
已
被
扣
叭
，
區
年
杰
訝
的
川
就
倒
占
綜
合
所
得

稅
收
入
比
重
均
小
於
σ

﹒
王
佑
。
為
簡
化
納
稅
手
潰
而
一
滅
少
徵
納
雙
方
困
擾
，
妥
廢
除
執
行
業
務
者
綜
合
所
得
稅
之
布
計
划
叫
制
皮
(
相
關
法
做
布

mv 
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T 寸

〔
立
法
理
由
〕

(
也
血
血
)
公
司
投
資
於
園
內
其
他
非
受
兔
徵
營
利
事

業
所
得
稅
待
遇
之
股
份
有
限
公
司
組
織
者
，
其
投
資
收

益
免
于
計
入
所
得
額
課
稅
。
此
項
規
定
，
目
的
原
在
避

免
投
資
收
益
之
重
複
課
稅
。
惟
此
種
轉
投
資
收
益
既
已

兔
計
所
得
額
課
稅
，
則
有
關
投
資
之
利
息
支
出
及
管
理

費
用
，
暨
因
該
項
投
資
收
益
所
繳
納
之
營
業
稅
及
印
花

稅
等
費
用
，
即
不
應
在
計
算
營
利
事
業
所
得
稅
時
減

除
，
方
屬
合
理
。
惟
為
計
算
簡
便
計
，
愛
參
照
其
他
國

家
辦
法
，
將
免
計
所
得
稅
之
投
資
收
益
改
為
百
分
之
八

十
，
其
餘
投
資
收
益
之
百
分
之
二
十
則
計
入
所
得
額
課

稅
。
此
後
轉
投
資
有
關
之
各
項
費
用
，
則
悉
數
准
予
列

支
，
以
簡
化
所
得
稅
之
核
計
方
法
。

寸

第
四
+
二
條
(
投
資
收
益
免
稅
之
規
定
)

公
司
組
織
之
營
利
事
業
，
投
資
於
園
內
其
他
非
受
兔
徵

營
利
事
業
所
得
稅
待
遇
之
股
份
有
限
公
司
組
織
者
，
其

投
資
收
益
之
百
分
之
八
十
，
兔
子
計
入
所
得
額
課
稅
。

財
政
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所
得
稅
法
部
分
條
文
修
正
羊
索
總
說
明

f
入

;
4

為
因
廳
近
年
來
社
會
經
濟
情
況
之
變
動
，
並
使
納
稅
義
游
人
稅
負
更
臻
公
平
、
合
理
，
也
配
合
有
閥
混
法
之
規
定
，
經
接
具
所
得
稅
法
部
分
條

文
修
正
草
菜
，
其
修
正
要
點
如
次

一
、
提
高
綜
合
所
得
稅
之
薪
資
所
得
特
別
扣
除
額.• 

混
行
所
得
稅
法
第
十
七
條
第
一
與
第
三
款
第
七
目
規
{
唔
，
納
稅
義
務
人
與
納
稅
話
說
人
合
併
中

報
之
個
人
有
一
新
資
所
得
者
，
每
人
每
年
得
就
其
申
報
之
薪
資
所
得
扣
除
百
分
之
二
十
，
但
每
人
每
年
扣
除
金
額
，
以
木
超
過
五
千
元
(
新
道
幣

一
萬
五
千
元
)
為
限
。
站
為
因
應
物
價
變
動
，
減
輕
新
資
所
侍
者
之
負
擔
。
妥
將
最
高
金
額
限
制
提
高
為
每
人
每
年
不
超
過
七
千
元
(
新
山
常
常

二
站
一
千
元
)
。

m 仗務公供早

86. 1. 10 ,000 

二
、
提
高
綜
合
所
得
稅
之
原
準
扣
除
傾
.. 

別
行
所
得
稅
法
第
十
七
恢
第
二
項
規
定
，
納
稅
義
務
人
之
標
準
扣
除
額
以
其
綜
合
所
得
總
額
百
分
之
十
為

限
，
最
多
不
得
超
過
七
千
元
(
新
空
幣
二
心
叩
門
一
千
元
)
，
但
綜
合
所
得
總
額
之
百
分
之
十
不
足
五
千
元
者
，
得
扣
至
五
千
元
(
新
逆
幣
一
~
叫
王

千
元
)
。
心
均
為
因
路
物
價
變
動
，
減
輕
一
般
納
稅
義
務
人
之
負
惜
，
妥
將
最
高
扣
除
額
度
提
高
為
八
千
元
(
新
堂
幣
二
高
四
千
元
〉
，
最
底
扣

除
額
度
控
高
為
六
千
元
(
新
蓋
幣
一
高
八
千
元

)
c

三
、
增
列
耕
地
，
反
祖
人
困
山
租
人
收
罔
耕
地
，
而
由
出
租
人
依
平
均
地
他
條
例
第
七
十
七
條
規
定
給
予
之
補
償
費
，
可
列
為
贊
助
所
得
，
減
半
涂
駝

，
以
減
輕
耕
地
承
租
人
之
負
擔
(
第
十
四
條
第
三
項
)
。

A 

四
、
改
造
公
司
轉
投
資
收
益
課
稅
辦
法

•• 

依
現
行
所
得
稅
法
第
四
十
二
條
規
定
，
公
司
投
資
於
閣
內
其
他
非
受
免
徵
營
利
事
業
所
得
稅
待
遇
之
股
份

有
限
公
司
組
織
者
，
其
投
資
收
益
免
于
計
入
所
得
額
課
稅
。
此
項
規
定
，
目
的
原
在
避
免
投
資
收
益
之
重
復
課
稅
。
此
種
轉
投
資
收
益
堅
己
免

計
所
得
額
課
稅
，
如
用
以
投
資
之
資
金
係
借
貸
而
來
，
則
有
關
投
資
之
利
息
文
出
等
費
用
，
割
不
應
在
計
算
營
利
事
業
所
得
稅
時
減
除
。
惟
踅

施
以
來
，
對
峙
投
資
較
多
之
事
業
，
因
自
有
資
金
及
借
貸
資
金
所
用
於
時
段
資
之
金
額
，
劉
分
不
易
，
適
用
頗
有
困
難
，
尤
以
金
融
業
為
甚
。

貝才
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乙
主
任
古
以
出
事
，

m
m
i
M
j
夸
照
其
他
區HZ辦
法
，
將
免
計
所
得
額
之
投
資
收
益
改
為
百
分
之
八
十
，
其
餘
投
資
收
益
之
百
分
之
二
十
則
仍
氮
計

入
所
得
額
課
稅
，
此
後
質
學
研
計
划
安
出
斟
酌
川
劃
鼠
也
兄
利

5
所
得
稅
之
核
計
方
法
，
得
以
簡
化
。

五
、
配
合
獎
勵
投
資
恢
例
草
棠
，
修
正
利
息
所
得
免
稅
辦
法

•. 

依
現
行
獎
勵
段
資
條
例
第
二
十
一
條
規
定
，
有
四
種
利
息
所
得
可
克
納
所
得
稅
。
又

所
得
稅
法
第
四
條
第
十
二
款
組
定
，
個
人
在
金
融
機
構
及
盛
會
信
用
部
之
三
年
期
以
上
定
則
儲
蓄
存
款
利
息
免
納
所
得
稅
。
上
述
利
息
所
得
免

稅
混
定
，
在
民
間
四
十
九
年
制
訂
之
初
，
目
的
係
在
配
合
當
時
之
社
會
經
濟
琨
境
，
大
力
歧
勵
儲
蓄
。
惟
此
項
辦
法
，

R
施
已
達
二
十
年
，
因

二
年
圳
以
上
定
期
儲
蓄
存
款
利
息
無
限
制
免
稅
，
川
趴
然
形
成
稅
負
之
極
大
不
公
平
。
當
時
故
國
係
仿
做
日
本
及
西
德
戰
後
初
期
之
辦
法
，
卅
日

總
兩
國
於
一
九
六
0

年
代
經
濟
逐
漸
復
興
以
後
，
已
先
後
改
變
辦
法
。
我
因
近
二
十
年
來
經
濟
快
速
發
展
，
財
政
政
策
已
有
必
要
兼
顧
所
得
與

財
討
之
均
衡
分
配
，
故
此
兩
個
利
息
全
額
免
稅
辦
.
法
，
覽
有
改
變
之
必
要
。
其
次
，
二
年
划
定
期
儲
蓄
存
款
之
利
息
依
現
行
辦
法
可
無
限
制
免
稅

，
而
二
年
以
上
定
期
存
款
利
息
，
依
現
行
混
定
則
不
能
兇
說
，
兩
種
存
款
就
國
民
儲
蓄
言
，
性
質
相
同
，
而
就
負
迴
異
，
亦
非
合
理
。
三
則
閻

民
之
儲
蓄
，
可
以
用
以
存
款
，
亦
可
以
用
以
直
接
購
買
股
票
投
資
，
皆
屬
有
利
於
經
濟
發
展
，
但
在
現
制
下
，
二
年
儲
蓄
存
款
利
息
可
以
全
部

m -1史務公供主于
. 86. 1. 10,000 

免
稅
，
而
投
資
所
混
股
利
則
僅
能
扣
減
三
商
六
千
元
免
稅
，
不
僅
稅
負
不
公
，
且
對
促
進
資
木
市
場
之
發
展
，
亦
有
不
利
影
響
，
多
年
來
間
內

外
事
家
學
者
研
究
我
國
徑
濟
發
展
者
，
法
經
建
議
您
作
改
進
。
為
適
聽
戲
國
現
在
經
濟
發
展
狀
況
，
並
謀
稅
負
公
平
起
見
，
此
次
重
新
削
定
獎

勵
投
資
條
例
草
案
中
，
已
建
議
採
制
人
之
各
種
利
息
所
得
及
股
利
所
得
定
額
免
稅
辦
法
，
使
個
人
將
儲
蓄
資
金
瓜
的
論
用
於
存
款
以
取
得
利
息
，

或
用
於
直
接
投
資
以
取
得
股
利
，
其
在
一
定
限
額
內
，
免
稅
利
益
無
差
別
待
遇
，
同
時
並
可
避
免
高
所
得
者
享
受
過
份
優
惠
之
利
益
，
俾
符
均

當
政
策
目
鏢
，
四
則
依
照
上
述
原
則
修
正
貨
店
以
後
，
金
融
機
構
及
稽
徵
機
關
對
於
利
息
所
得
之
膳
否
扣
級
稅
款
，
憋
在
免
稅
，
作
業
亦
可
大

為
簡
化
。
本
草
案
中
為
配
合
獎
勵
投
資
條
例
草
案
之
現
定
，
將
第
四
條
第
十
二
款
刪
除
，
並
於
向
法
第
十
七
條
第
一
項
第
三
款
第
八
目
增
列
「

儲
蓄
投
資
特
別
扣
除
」

，
以
資
配
合
實
施
。

六
、
改
進
科
國
金
融
機
時
貸
款
利
息
免
納
所
得
稅
之
規
定
•• 

查
外
國
商
業
銀
行
有
由
外
國
政
府
所
經
營
或
合
資
經
營
者
，
其
提
供
之
一
般
商
業
性
貸

立
法
院
第
一
屆
第
六
十
六
會
期
第
十
六
次
會
話
議
案
關
係
文
書

一
七

貝才

政

部

賦

稅

署

第

t 
頁



一__. 

d
i卅

-
t

待
;
稅
法
郤
分
條
J
叉

4

修
正

t

苓
索
-
條
封
.
對
照
…

2

表
1
1
1
1
1
j
l

戶

4
l
r卜
元
主
卜

現

第
間
十
九
條
應
收
帳
款
及
應
收
票
攘
債
植
第
四
十
九
條
應
收
帳
款
及
應
收
票
悼
油
價
槌

之
估
價
，
應
以
其
扣
除
預
計
備
抵
呆
帳
後
之
估
價
，
應
以
其
扣
除
預
計
壤
帳
損
失
準

之
數
額
為
標
准
。
俯
後
之
數
額
為
標
准

c

前
真
俯
抵
呆
帳
，
路
就
應
收
悵
款
與
前
頃
鹿
帳
損
失
準
仰
，
應
就
應
收
帳

貝才

政

1 

文
字
修
正
，
亦
即
參
照
商
業
會
計
法
第

三
十
八
條
泊
定
，
將
木
條
文
規
定
之
「
鹿
帳

損
失
準
仰
」
及
「
接
悵
損
欠
」
之
文
字
，
分

別
改
為
「
俯
抵
呆
帳
」
及
「
呆
板
損
失
」
c

)!J仗榜公供專
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一
修
正
條
文
一
行
條
文
…
說

第
四
十
二
條
公
司
組
織
之
營
利
事
業
，
投
一
第
四
十
二
條
公
司
組
織
之
營
利
事
業
，
投
一
公
司
投
資
於
國
內
其
他
非
受
免
徵
營
利

資
於
園
內
其
他
非
受
免
徵
營
利
事
采
所
得
資
於
國
內
其
他
非
交
免
徵
營
利
事
業
所
得
一
事
業
所
得
稅
待
遇
之
股
份
有
限
公
司
組
織
者

稅
待
遇
之
股
份
有
限
公
司
組
織
者
，
其
投
稅
待
站
之
股
份
有
限
公
司
組
織
者
，
其
投
一
，
其
投
九
收
益
免
于
計
入
所
得
額
深
稅
。
此

資
收
益
之
百
分
之
八
十
，
免
于
計
入
所
得
資
收
益
免
7
7計
入
一
所
得
額
課
稅
。
…
項
規
定
，
目
的
原
在
避
免
投
資
收
益
之
重
復

額
課
稅
。
一
課
稅
。
惟
此
種
轉
投
資
收
益
既
已
免
計
所
得

一
額
課
稅
，
則
有
關
投
資
之
利
眉
心
艾
出
及
管
理

一
貨
舟
，
投
因
該
項
投
資
收
益
所
繳
納
之
營
業

一
稅
及
印
花
稅
等
費
用
，
即
不
應
在
計
算
營
利

一
事
業
所
得
稅
時
減
除
，
方
廚
合
理
。
惟
為
計

一
算
開
使
計
，
晏
參
照
其
他
國
家
辦
法
﹒
將
免

…
計
所
得
稅
之
投
資
收
益
改
為
百
分
之
八
十
，

一
其
餘
投
資
收
益
之
百
分
之
二
十
則
計
入
所
得

一
額
課
稅
。
此
後
轉
投
資
有
關
之
各
項
費
用
，

一
則
悉
數
准
予
列
支
，
以
簡
化
所
得
稅
之
核
計

一
，
方
法
。

明

部

賦

第

頁

稅

署



罵

老

ej 
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第
一
節

獎
勵
投
資
之
稅
捐
減
兌

主斗

第
六
條
(
新
投
資
及
增
實
之
貧
勵
)

合
於
第
三
條
獎
勵
額
目
及
標
準
新
控
資
創
立
之
生
產
事

業
，
得
就
左
列
獎
勵
擇
一
適
用
。
但
揮
定
後
不
得
變
更

一
、
自
其
麓
品
開
蛤
錯
富
之
日
或
開
蛤
提
供
勞
務
之
日

起
，
連
續
五
年
內
免
費
營
利
事
業
所
得
稅
。
但
在

免
稅
期
內
，
應
按
所
得
稅
法
規
定
之
固
定
資
塵
耐

用
年
數
，
逐
年
提
列
折
舊
。

二
、
按
左
列
規
定
組
短
後
之
耐
用
年
數
，
自
開
蛤
營
業

之
年
度
起
?
就
其
固
定
資
塵
逐
年
提
列
折
舊
。
但

 

在
縮
短
後
之
耐
用
年
數
肉
，
如
未
折
舊
足
額
，
得

於
所
得
稅
法
規
定
之
耐
用
年
數
內
一
年
或
分
年
繼

續
折
舊
，
至
折
足
為
止
•• 

付
研
得
稅
法
固
定
資
產
耐
用
年
數
表
規
定
之
機
器

、
設
備
之
耐
用
年
數
在
十
年
以
上
者
，
得
縮
短

篇
五
年
;
耐
用
年
數
不
足
十
年
者
，
得
翰
短
二

分
之
一
;
繭
短
後
餘
數
不
滿
一
年
者
，
不
予
計

算
。

ω
所
得
稅
法
固
定
資
產
耐
用
年
數
表
規
定
之
耳
屋

建
築
及
設
備
、
交
通
及
運
輸
設
備
之
耐
用
年
數

，
得
縮
短
三
分
之
一
;
縮
短
後
餘
數
不
滿
一
年

者
，
不
予
計
算
。

或
讀
完
主
要
生
塵
或
服
務
設
備
者
為
限
;
在
免
稅

期
間
，
應
按
所
得
稅
法
規
定
之
固
定
資
產
耐
用
年

數
，
.
還
年
提
列
折
舊
。

二
、
就
其
新
增
設
備
，
自
開
蛤
作
業
或
開
蛤
提
供
勞
務

之
年
度
起
，
適
用
前
項
第
二
款
規
定
之
獎
勵
。

生
撞
事
業
在
兔
徵
營
刺
事
業
所
得
稅
期
間
內
，
因
增
加

機
器
、
設
備
所
增
加
之
產
量
，
併
予
計
入
免
稅
額
肉
。

但
以
所
增
加
之
機
器
、
設
備
申
報
該
事
業
主
管
機
關
按

准
者
為
限
。

貝才

政

部

賦

稅

著
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之三

i
七
5
增
資
揖
展
設
備
新
增
產
品
免
稅
所
得
之
計
算
准
按
實

認
定查

生
產
事
業
增
資
擴
展
，
經
接
准
免
徵
營
利
事
時

R
L防
悔
l

說
，
愣
神
陣
慨
陳
世
一
製
一
受
獎
勵
之
產
品
部
份
，
如
其
根

胡
鴻
峙
位
置
完
備
j
且
其
如
鉗
制
仆
劍
質
量
」
毛
利

j

、
獨
立
計
算
，
對
戲
劇
創
輯
到
制
制
圈
劃
用
者
，
其
增
資

擴
展
新
增
所
得
，
自
可
依
其
記
載
情
形

1樹
劃
圳
叫
樹
刊
(

財
政
部
位
、
1

、
4

薑
財
稅
第
三
O
O
二
九
號
令
)

財
政
部
賦
稅
署

第

4
!

頁
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6
1 

一
一
一
(
查
的
)
8
營
利
事
業
出
售
驀
地
因
土
地
兔
所
得
稅
其

可
營
業
費
用
依
驀
地
比
例
分
攤

一
主
旨
:
營
利
事
業
於
七
十
五
年
一
月
一
日
以
後
出
售
房

一
地
，
土
地
交
易
所
得
免
徵
所
得
稅
，
應
如
何
攤
計
該
士

可
地
部
新
品
營
業
費
用
，
棋
穗
如
說
明
。
說
明

•• 

二
、
分

攤
辦
法
如
下•• 

付
銷
售
房
地
所
產
生
之
直
接
費
用
(
如

土
地
之
土
地
增
值
稅
、
地
價
稅
;
房
屋
之
營
業
稅
、
房

一
屋
稅
以
及
房
地
之
印
花
稅
、
過
戶
登
記
費
等
)
可
單
獨

一
計
算
者
，
應
分
別
歸
屬
土
地
房
屋
負
擋
。
。
銷
售
房
地

「
所
發
生
之
營
業
費
用
於
減
除
上
述
直
接
費
用
後
，
難
以

三
明
顯
劃
分
者
，
按
稅
捐
稽
徵
機
關
核
定
房
地
售
價
比
例

一
分
攤
。
∞
營
業
外
損
失
中
，
屬
於
利
息
支
出
部
分
，
除

T

屬
專
案
貸
款
得
個
別
認
定
外
，
其
餘
一
般
性
貸
款
應
按

一
核
定
房
地
售
價
比
例
，
計
算
土
地
應
分
擔
之
利
息
，
自

一
利
息
支
出
項
下
減
除
。
(
財
政
部
鼠
的
以
此
台
財
稅
第
七

一
-7

五
二
六
七
四
0
號
函
)

財
政
部
賦
稅
署

第
十
一
頁

m 1史務公供」手
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l二主

所
得
稅
法

第
四
條
(
恥
地
和
純
俗
)

但
你
趴
研
啟
航
傳
川

ι如
此
枷
熱
帶
你

•. 

一
、
現
役
軍
人
之
薪
鉤
。

二
、
托
見
所
、
幼
稚
園
、
國
民
小
學
、
國
民
中
學
、
私

立
小
學
及
私
立
初
級
中
學
之
教
職
員
薪
資
。

三
、
傷
害
或
死
亡
之
損
害
賠
償
金
，
及
依
國
家
賠
償
法

規
定
取
得
之
賠
償
金
。

四
、
公
、
教
、
軍
、
警
人
員
、
勞
工
、
殘
廢
者
及
無
謀

生
能
力
者
之
撫
削
金
、
養
老
金
、
退
休
金
、
資
遣

費
、
膽
養
費
。

五
、
公
、
教
、
軍
、
警
人
員
及
勞
工
所
領
政
府
發
給
之

公
費
、
特
支
費
、
實
物
配
給
或
其
代
金
及
房
租
津

A 

貼
。
公
營
機
構
服
務
人
員
所
領
單
一
薪
倖
中
，
包

括
相
當
於
實
物
配
給
及
房
租
津
貼
部
分
。

六
、
依
法
令
規
定
，
具
有
強
制
性
質
儲
菩
存
款
之
利

出
思
。

七
、
人
身
保
險
、
勞
工
保
險
及
軍
、
公
、
教
保
險
之
保

險
給
付
。

八
、
中
華
民
國
政
府
或
外
國
政
府
，
國
際
機
構
、
教

育
、
文
化
、
科
學
研
究
機
關
、
團
體
，
或
其
他
公

私
組
織
，
為
獎
勵
進
修
、
研
究
或
參
加
科
學
或
職

業
訓
練
而
給
與
之
獎
學
金
及
研
究
、
考
察
補
助
費

等
。
但
受
領
之
獎
學
金
或
補
助
費
，
如
係
為
授
與

人
提
供
勞
務
所
取
得
之
報
酬
，
不
適
用
之
。

九
、
各
國
駐
在
中
華
民
國
使
領
館
之
外
交
官
、
領
事
官

及
其
他
享
受
外
交
官
待
遇
人
員
在
職
務
上
之
所

得
。

十
、
各
國
駐
在
中
華
民
國
使
領
館
及
其
附
屬
機
關
內
，

除
外
交
官
、
領
事
官
及
享
受
外
交
官
待
遇
之
人
員

以
外
之
其
他
各
該
國
國
籍
職
員
在
職
務
上
之
所

得
。
但
以
各
該
國
對
中
華
民
國
駐
在
各
該
國
使
領

館
及
其
附
屬
機
關
內
中
華
民
國
籍
職
員
，
給
與
同

財

政

部

賦

稅

第
十
之

署
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樣
待
遇
者
為
限
。

十
一
、
自
國
外
聘
請
之
技
術
人
員
及
大
專
學
校
教
授
，

依
據
外
國
政
府
機
關
、
團
體
或
教
育
、
文
化
機
構

與
中
華
民
國
政
府
機
關
、
團
體
、
教
育
機
構
所
簽

訂
技
衛
會
作
或
文
化
教
育
交
換
合
約
，
在
中
華
民

國
境
內
提
供
勞
務
者
，
其
自
外
國
政
府
機
關
、
團

體
或
教
育
、
文
化
機
構
所
給
付
之
薪
資
。

十
二
、
(
刪
除
)

十
三
、
教
育
、
文
化
、
公
盆
、
慈
善
機
關
或
團
體
，
符

合
行
政
院
規
定
標
準
者
，
其
本
身
之
所
得
及
其
附

屬
作
業
組
織
之
所
得
。

十
四
、
依
法
經
營
不
對
外
營
業
消
費
合
作
社
之
盈
餘
。

十
五
、
(
刪
除
)

十
六
、
個
人
及
營
利
事
業
出
售
土
地
，
或
個
人
出
售
家

庭
日
常
使
用
之
衣
物
、
家
具
，
或
營
利
事
業
依
政

府
規
定
為
儲
備
戰
備
物
資
而
處
理
之
財
產
，
其
交

易
之
所
得
。

恥W
N
K
A

恥
倖
秒
寧
靜
出
售
中
華
民
國
六
十
二
年
十
二

月
三
十
一
日
前
所
持
有
股
份
有
限
公
司
股
票
或
公

司
債
，
其
交
易
所
得
額
中
，
屬
於
中
華
民
國
六
十

財
政
部
賦
稅
署

二
年
十
二
月
三
十
一
日
前
發
生
之
部
分
。

十
七
、
因
繼
承
、
遺
贈
或
贈
與
而
取
得
之
財
產
。
但
取

自
營
利
事
業
贈
與
之
財
產
，
不
在
此
限
。

十
八
、
各
級
政
府
機
關
之
各
種
所
得
。

十
九
、
各
級
政
府
公
有
事
業
之
所
得
。

二
十
、
外
國
國
際
運
翰
事
業
在
中
華
民
國
境
內
之
營
利

事
業
所
得
。
但
以
各
該
國
對
中
華
民
國
之
國
際
運

輸
事
業
給
與
同
樣
免
稅
待
遇
者
為
限
。

二
十
一
、
營
利
事
業
因
引
進
新
生
產
技
衛
或
產
品
，
或

因
改
進
產
品
品
質
，
降
低
生
產
成
本
，
而
使
用
外

國
營
利
事
業
所
有
之
專
柯
權
、
商
標
權
及
各
種
特

許
權
利
，
經
政
府
主
管
機
關
專
案
核
准
者
，
其
所

給
付
外
國
專
業
之
權
利
金
﹒
'
暨
經
政
府
主
管
機
關

核
定
之
重
要
生
產
專
業
因
建
廠
而
支
付
外
國
事
業

之
技
術
服
務
報
酬
。

二
十
二
、
外
國
政
府
或
國
際
經
濟
制
度
開
發
金
融
機

構
，
對
中
華
民
國
政
府
或
中
華
民
國
境
內
之
法
人

所
提
供
之
貸
款
，
及
外
國
金
融
機
構
對
其
在
中
華

民
國
境
內
之
分
支
機
構
或
其
他
中
華
民
國
境
內
金

敵
事
業
之
融
資
，
其
所
得
之
利
息
。

第

+
h
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外
國
金
融
機
構
對
中
華
民
國
境
內
之
法
人
所
提
供

用
於
重
要
經
濟
建
設
計
畫
之
貸
款
，
經
財
政
部
核

定
者
，
其
所
得
之
利
息
。

以
提
供
出
口
融
資
或
保
證
為
專
業
之
外
國
政
府
機

構
及
外
國
金
融
機
構
，
對
中
華
民
國
境
內
之
法
人

所
提
供
或
保
證
之
優
惠
利
率
出
口
貸
款
，
其
所
得

之
利
息
。

二
十
三
、
個
人
稿
費
、
版
稅
、
樂
譜
、
作
曲
、
福
劇
、

漫
畫
及
演
講
之
鐘
點
費
之
收
入
。
但
全
年
合
計
數

以
不
超
過
十
八
萬
元
為
限
。

二
十
四
、
政
府
機
關
或
其
委
託
之
學
衛
團
體
辦
理
各
種

考
試
及
各
級
公
私
立
學
校
辦
理
入
學
考
試
，
發
給

辦
理
試
務
工
作
人
員
之
各
種
工
作
費
用
。

第
四
條
之
一
(
證
交
所
得
免
課
所
得
稅
)

自
中
華
民
國
七
十
九
年
一
月
一
日
起
，
證
券
交
易
所
得

停
止
課
徵
所
得
稅
，
證
券
交
易
損
失
亦
不
得
自
所
得
額

中
減
除
。

第
五
條
(
成
免
額
及
稅
率
之
制
定
)

綜
合
所
得
稅
之
免
稅
額
，
以
每
人
全
年
六
萬
元
為
基

準
'
免
稅
額
每
遇
消
費
者
物
價
指
數
較
上
次
調
整
年
度

之
指
數
上
漲
累
計
達
百
分
之
三
以
上
時
，
按
上
種
程
度

調
整
之
。
調
整
金
額
以
千
元
為
單
位
，
未
達
千
元
者
按

百
元
數
四
捨
五
入
。

綜
合
所
得
稅
課
稅
級
距
及
累
進
稅
率
如
左

•• 

一
、
全
年
綜
合
所
得
淨
額
三
十
萬
元
以
下
者
，
課
徵
百

分
之
六
。

一
一
、
超
過
三
十
萬
元
至
八
十
萬
元
者
，
課
徵
一
萬
八
千

元
，
加
超
過
三
十
萬
元
以
上
部
分
之
百
分
之
十

三
。

三
、
超
過
八
十
萬
元
至
一
百
六
十
萬
元
者
，
課
徵
八
萬

三
千
元
，
加
超
過
八
十
萬
元
以
上
部
分
之
百
分
之

二
十
一
。

四
、
扭
過
一
百
六
十
萬
元
至
三
百
萬
元
者
，
課
徵
二
十

五
萬
一
千
元
，
加
超
過
一
百
六
十
萬
元
以
上
部
分

之
百
分
之
三
十
。

五
、
超
過
三
百
萬
元
，
課
徵
六
十
七
萬
一
千
元
，
加
超

過
三
百
萬
元
以
上
部
分
之
百
分
之
四
十
。

前
項
課
稅
級
距
之
金
額
每
遇
消
費
者
物
價
指
數
較
上
次

調
整
年
度
之
指
數
上
種
累
計
達
百
分
之
十
以
上
時
，
按

上
漲
程
度
調
整
之
。
調
整
金
額
以
萬
元
為
單
位
，
未
達

貝才

政

部

稅

賦

署
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第
十
三
條

(
h
F
但
你
醉
心
伊
拉
斜
斜
)

個
人
綜
合
所
得
稅
，
就
個
人
綜
合
所
得
總
額
減
除
免
稅

額
及
扣
除
額
後
之
綜
合
所
得
淨
額
計
徵
之
。

第
十
蝠
條
趴
綜
合
所
時
總
嘲
之
吋
算
中
﹒

齡
人
咎
辭
合
胖
靜
靜
齡
，
以
包
(
全
咎
左
掙
扎
伊
無
靜
靜

μ
r

rrb 

.. 

第
一
類•• 

營
利
所
得•• 

公
司
股
東
所
分
配
之
股
利
，
合

作
社
社
員
所
分
配
之
盈
餘
、
獨
資
資
本
主
每

年
自
其
獨
資
經
營
事
業
所
得
之
盈
餘
及
個
人

一
時
貿
易
之
盈
餘
皆
屬
之
。

合
夥
人
應
分
配
盈
餘
及
獨
資
資
本
主
經
營
獨

資
事
業
所
得
之
盈
餘
，
應
按
核
定
之
營
利
事

業
所
得
額
，
減
除
巴
納
營
利
事
業
所
得
稅
後

之
餘
額
計
算
之
。

第
類

•• 

執
行
業
務
所
得
•. 

凡
執
行
業
務
者
之
業
務
或

演
技
收
入
，
減
除
業
務
所
房
祖
或
折
舊
、
業

務
上
使
用
器
材
設
備
之
折
舊
及
修
理
費
，
或

收
取
代
價
提
供
顧
客
使
用
之
藥
品
、
材
料
等

之
戚
本
、
業
務
上
腫
用
人
員
之
薪
資
、
執
行

業
務
之
旅
費
及
其
他
直
接
必
要
費
用
後
之
餘

額
為
所
得
。

A 

執
行
業
務
者
至
少
應
設
置
日
記
帳
一
種
，
詳

細
記
載
其
業
務
收
支
項
目
;
顧
簿
使
用
前
，

並
應
送
主
管
稽
徵
機
關
登
記
驗
印
，
業
務
支

出
應
取
得
確
實
憑
證
。
憑
證
及
帳
珊
最
少
應

保
存
五
年
。

執
行
業
務
者
為
執
行
業
務
而
使
用
之
房
屋
及

器
材
1
設
備
之
折
舊
，
依
固
定
資
產
耐
用
年

數
表
之
規
定
。
執
行
業
務
費
用
之
列
支
，
準

用
本
法
有
關
營
利
事
業
所
得
稅
之
規
定•• 
其

辦
法
由
財
政
部
定
之
。

第
三
類•• 

薪
資
所
得•• 

凡
公
、
教
、
軍
、
菁
、
公
私
事

業
職
工
薪
資
及
提
供
勞
務
者
之
所
得•• 

一
、
薪
資
所
得
之
計
算
，
以
在
職
務
上
或
工

作
上
取
得
之
各
種
薪
資
收
入
為
所
得

額
。

二
、
前
項
薪
資
包
括
:
薪
金
、
傳
給
、
工

資
、
津
貼
、
歲
費
、
獎
金
、
紅
利
、
各

種
補
助
費
及
按
月
或
按
年
分
期
給
付
之

退
休
金
或
養
老
金
。
但
為
雇
主
之
目

的
，
執
行
職
務
而
支
領
之
差
旅
費
、
日

賦

署
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(1: 

支
費
及
加
班
費
不
超
過
規
定
標
準
者
，

及
依
第
四
條
規
定
免
稅
之
項
目
，
不
在

此
限
。

第
四
類•• 

利
息
所
得

•• 

凡
公
債
、
公
司
債
、
金
融
債

券
、
各
種
短
期
票
券
、
存
款
及
其
他
貸
出
款

項
利
息
之
所
得

•• 

一
、
公
債
包
括
各
級
政
府
發
行
之
價
票
、
庫

券
、
證
券
及
憑
券
。

一
一
、
有
獎
儲
蓄
之
中
獎
獎
金
，
超
過
儲
蓄
額

部
分
，
視
為
存
款
利
息
所
得
。

三
、
短
期
票
券
指
一
年
以
內
到
期
之
國
庫

券
、
可
轉
讓
之
銀
行
定
期
存
單
、
銀
行

承
兌
匯
票
、
商
業
本
票
及
其
他
經
財
政

部
核
准
之
短
期
債
務
憑
證
。

短
期
票
券
到
期
兌
償
金
額
超
過
首
次
發
售
價

格
部
分
為
利
息
所
得
，
除
依
第
八
十
八
條
規

定
扣
擻
稅
款
外
，
不
併
計
綜
合
所
得
總
額
。

第
五
類•• 

租
貨
所
得
及
權
利
金
所
得•• 

凡
以
財
產
出
租

之
租
金
所
得
，
財
產
出
典
典
價
經
運
用
之
所

得
或
專
利
權
、
商
標
權
、
著
作
權
、
秘
密
方

貝才

法
及
各
種
特
許
權
利
，
供
他
人
使
用
而
取
得

之
權
利
金
所
得•• 

一
、
財
產
租
質
所
得
及
權
利
金
所
得
之
計

算
，
以
全
年
租
貨
收
入
或
權
利
金
收

入
，
減
除
必
要
損
耗
及
費
用
後
之
餘
額

為
所
得
額
。

二
、
設
定
定
期
之
永
個
權
及
地
上
權
取
得
之

各
種
所
得
，
視
為
租
質
所
得
。

一
一-
4財
產
出
祖
，
收
有
押
金
或
任
何
款
項
類

似
押
金
者
，
或
以
財
產
出
典
而
取
得
典

價
者
，
均
應
就
各
該
款
項
按
當
地
銀
行

業
通
行
之
一
年
期
存
款
利
率
，
計
算
租

貨
收
入
。
但
財
產
出
租
人
或
出
典
人
能

確
實
證
明
該
項
押
金
或
典
儕
之
用
途
，

並
已
將
運
用
所
產
生
之
所
得
申
報
者
，

不
在
此
限
。

四
、
將
財
產
借
與
他
人
使
用
，
除
經
查
明
確

係
無
償
且
非
供
營
業
或
執
行
業
務
者
使

用
外
，
應
參
照
當
地
一
般
租
金
情
況
，

計
算
租
貨
收
入
，
緻
納
所
得
稅
。

政

賦

稅

署
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A 

五
、
財
產
出
祖
，
其
約
定
之
租
金
，
顯
較
當

地
一
般
租
金
為
低
，
稽
徵
機
關
得
參
照

當
地
一
般
租
金
調
整
計
算
租
貨
收
入
。

第
六
類•• 

自
力
耕
作
《
漁
、
牧
、
林
、
礦
之
所
得

•• 

全

年
收
入
減
除
成
本
及
必
要
費
用
後
之
餘
額
為

所
得
額
。

。
第
七
類•• 

胖
磨
好
勢
胖
停
.• 

凡
財
產
及
權
利
因
交
易
而

取
得
之
所
得•• 

一
、
財
產
或
權
利
原
為
出
價
取
得
者
，
以
交

易
時
之
成
交
價
額
，
減
除
原
始
取
得
之

戚
本
，
及
因
取
得
、
改
良
及
移
轉
該
項

資
產
而
支
付
之
一
切
費
用
後
之
餘
額
為

所
得
額
。

二
、
財
產
或
權
利
原
為
繼
承
或
贈
與
而
取
得

者
，
以
交
易
時
之
成
交
價
額
，
減
除
繼

承
時
或
受
贈
與
時
該
項
財
產
或
權
利
之

時
價
及
因
取
得
、
改
良
及
移
轉
該
項
財

產
或
權
利
而
支
付
之
一
切
費
用
後
之
餘

額
為
所
得
額
。

三
、
個
人
購
買
或
取
得
股
份
有
限
公
司
之
記

是

名
股
票
或
記
名
公
司
債
、
各
級
政
府
發

行
之
債
券
或
銀
行
經
政
府
核
准
發
行
之

開
發
債
券
，
持
有
滿
一
年
以
上
者
，
於

出
售
時
，
得
僅
以
其
交
易
所
得
之
半
數

作
為
當
年
度
所
得
，
其
餘
半
數
免
稅
。

第
八
類•• 

競
技
、
競
賽
及
機
會
中
獎
之
獎
金
或
給
與

•• 

凡
參
加
各
種
競
技
比
賽
及
各
種
機
會
中
獎
之

獎
金
或
給
與
皆
屬
之
:

一
、
參
加
競
技
、
競
賽
所
支
付
之
必
要
費

用
，
准
予
減
除
。

二
、
參
加
機
會
中
獎
所
支
付
之
戚
本
，
准
予

減
除
。

三
、
政
府
舉
辦
之
獎
券
中
獎
獎
金
，
除
依
第

八
十
八
條
規
定
扣
緻
稅
款
外
，
不
併
計

綜
合
所
得
總
額
。

第
九
類•• 

其
他
所
得•• 

不
簡
於
上
列
各
類
之
所
得
，
以

其
收
入
額
減
除
戚
本
及
必
要
費
用
後
之
餘
額

為
所
得
額
。

前
項
各
類
所
得
，
如
為
實
物
、
有
價
證
券
或

外
國
貨
幣
，
應
以
取
得
時
政
府
規
定
之
價
格

貝才

政

部

賦

稅

署

第

+
f

頁
\1 

用使務公供 i早

86. 1. 10,000 



川
吋
叫
一

戶

或
認
可
之
兌
換
率
折
算
之
﹒
，
未
經
政
府
規
定

者
，
以
當
地
時
價
計
算
。

個
人
綜
合
所
得
總
額
中
，
如
有
自
力
經
營
林

業
之
所
得
、
一
次
給
付
之
養
老
金
、
退
休

金
、
膽
養
費
、
受
僱
從
事
遠
洋
漁
業
於
每
次

出
海
後
一
次
分
配
之
報
酬
，
及
因
耕
地
出
租

人
收
回
耕
地
而
依
平
均
地
權
條
例
第
七
十
七

條
規
定
，
給
予
之
補
償
等
變
動
所
得
，
得
僅

以
半
數
作
為
當
年
度
所
得
，
其
餘
半
數
免

稅
。

一
【
立
法
理
由
〕

A
A
A
A

-
A明
訂
所
得
之
種
類
及
其
計
算
方
法
。

合
夥
組
織
與
獨
資
營
利
事
業
性
質
相
同
，
其
盈
餘
是
否

分
配
以
及
分
配
數
多
少
，
勾
稽
困
難
，
故
按
每
年
度

「
應
分
配
」
數
計
算
，
以
符
實
際
。

合
作
社
分
配
社
員
之
盈
餘
應
課
綜
合
所
得
稅
，
故
予
增

柄
。租

貨
所
得
應
按
全
年
實
際
收
入
數
減
除
損
耗
及
必
要
費

用
後
之
餘
額
計
算
，
其
為
按
月
計
算
抑
為
按
年
計
算
，

貝才 …一

政

部

賦

稅

署

第
↑
芥

頁

用使務公供專

86. 1. 10,000 

均
無
區
別
。
一
一

實
物
、
有
價
證
券
或
外
國
貨
幣
所
得
之
計
算
，
專
項
規
一
|
|
|
上

定
，
俾
能
普
遍
適
用
。
.
一

變
動
所
得
之
于
特
別
處
理
，
因
其
係
由
長
期
累
積
形

成
，
不
宜
於
取
得
年
度
一
次
適
用
累
進
稅
率
課
稅
，
又

為
便
於
執
行
，
故
以
折
扣
法
，
一
次
扣
算
，
以
資
簡

b
r
u
。



司
法
院
大
法
官
書
記
處

函

受
文
者
.. 

機
關
地
址
:
臺
北
市
重
慶
南
路
一
段
一
二
四
號

傳
真

•. 

速
別

.• 

最
速
件

密
等
及
解
密
條
件

•• 

發
文
日
期
.
.
.
伊
華
民
國
捌
捨
捌
年
玖
月
冶
捌
白
發
女

倚
仗
字
號

.. 

(
八
八
)
處
大
一
字
第
志
在
主
號

也
汁
μ
h•• 

主
已
曰
:
請
就
貴
公
司
聲
請
解
釋
案
計
算
公
式
之
疑
義
，
提
出
詳
盡
說
明
。

說
明.. 

貴
公
司
為
行
政
法
院
八
十
八
年
度
判
字
第
七
七
八
號
判
決
所
適
用
之
財
政
部
八
十
三
年
台
財
稅
字
第
八

三
一
五
八
二
四
七
二
號
函
釋
有
違
憲
疑
義
聲
請
解
釋
案
，
請
就
該
案
聲
請
書
三
(
二

)
1
(
2
)
所
述
例

題
之
計
算
公
式
，
提
出
詳
盡
文
字
及
計
算
過
程
說
明
(
例
如

(
A
)
a所
示
一
五
、
七
一
四
﹒
二
八
元
如

何
計
算
而
得
)

正
本.. 

明

實
業
股
份
有
限
公
司
高
金

先
生

副
本
•• 

Ｏ

Ｏ



‘ F學句一~、、

J 

主 受
文
者
.. 

司
法
院
大
法
官
書
記
處

匕
曰
:
遵
示
就
聲
請
解
釋
憲
法
案
計
算
公
式
提
出
文
字
及
計
算
過
程
說
明
，
復
請
查
照
。

言兌

明

「
以
有

叭

券
買
賣
為
專
業
之
營
利
事
業
，
其
營
業
費
用
及
借
款
利
息
，
應

有
價
證
券
出
售
收
入
、
投
資
一
喇
喇
鯽

收
益
、
債
券
利
息
收
入
及
其
他
苦
業
收
入
比
例
，
計
算
有
價
證
券
出
售
部
分
應

及
利
息
，
自
一
州
州
嘲
門

有
價
證
券
出
售
收
入
項
下
減
除
。
」
依
上
規
定
，
以
有
價
證
券
出
售
收
入
除
以
有
價
證

、
投
一
州
州
們

資
故
益
、
債
券
利
息
收
入
及
其
他
學
業
收
入
之
和
，
即
為
有
價
證
券
出
售
收

費
用
及
利
息
之
比
一
喇
喇

，
以
此
比
例
乘
以
費
用
及
利
息
之
金
額
，
即
為
有
價
證
券
出

分
攤
費
用
及
利
息
之
一

、
依
據

貴
處
(
八
八
)
處
大
一
字
第
二
四
七
四
三
號
函
辦
理
。

二
、
(
一
)
關
於
聲
請
書
三
(
二)
1
(
2
)

(
A
)
部
分

依
財
政
部
八
十
三
年
二
月
八
日
台
財
稅
第
八
三
一
五
八
二
四
七
二
號
函
說
明
三
釋
示

.. 

例
(
比
率
)

金
額
。
據
此
，
其
計
算
公
式
為

枷
嘲
游
神
迫
切
伊
追
加uF岳
×

社
之
神
帥
陣
恥
于
任
哺
芹
、

r

杜
立
湖
艸
除
伊
岳
哺
井
、
r
+
幣
制
立
片
恥+
4勵
辦
芝
加
芹
P
+

加
害
、
略
料
芹P

依
例
題
假
設

.• 

當
年
度
之
營
業
費
用
及
利
息
支
出
共

M
c
b
o
0元
，
有
價
證
券
出
售
收
入

=
c
w
o
c
0
元
，

投
資
收
益
(
現
金
股
利

)
H
P
O
C
O
-

兀
'
債
券
利
息
收
入

-
p
o
c
o
-
兀
及
其
他
營
業
收
入
(
租
金
收
入

)
s
h
o
o

元
，
將
其
套
入
上
列
公
式
計
算
，
即
得
出
聲
請
書
三
(
二

)
1
(
2
)
(A) 

a

所
示
之
一
五
、
七
一

四

、
二
八
六
元
，
其
計
算
過
程
如
左



bcco

× 

--0.occ 

--cbco+-poco+-cbcc+-pcoc 

H
M
c
b
c
c
×

0
.斗
∞U
J
V
H
h
F
N

--ouCOO 
T
V
O濁
。
。
。

IVPOCO

× 

H
G
U
之
-
M∞

再
者
，
參
據
前
一
公
式
，
投
資
收
益
、
債
券
利
息
收
入
或
其
他
營
業
收
入
應
分
攤
之
管
業
費
用
及
利

息
支
出
，
其
計
算
公
式
則
為

‘
略
略
蹲
過N
F芝
加
M
F
E×

論

適

時

有於 I ~ \. 
B于|扭扭
哺阿t
芹|言:

>-1 懈
+I ,.-.._ 

常|些
到 1)時

存|爭E
Ìl~ I 三:
+ 1~!lI)、

海|芹I
耕作
斗‘|且是t

;1籽
玄|持
+1持
加|青:

~ I >­
QQ): 1'--" 
浦

許

:γ 

依
例
題
假
設
首
述
三
項
之
金
額
均
各
為

-
c
u
o
o
o
d

兀
'
將
其
套
入
上
列
公
式
計
算
，
即
得
出
聲
請
書
三

(
二
)
1
(
2
)

(
A
)
h
所
-
京
之
一
、
四
二
入
﹒
五
七
元
，
其
計
算
過
程
如
左

.. 

NPOCO

× 

-owcoo 

-
H
o
b
o
中
十
日p
o
c
o
+
-
o
b
c
o
+
-
c
b
c
c

iii 
H
M
o
b
c
c
×
0
.
C
E
M∞
山
、
司

HMcbcc

× 

H
Y
A
M∞
-
U
J
可

(
二
)
關
於
聲
請
書
三
(
二)
1
(
2
)

(
B
)
部
分

依
客
觀
性
原
則
，
其
分
攤
比
例
之
計
算
方
式
自
應
以
相
同
基
礎
為
之
。
因
有
價
證
券
出
售
收
入
包
括

其
取
得
成
本
，
其
他
三
項
則
僅
為
其
收
益
，
因
此
有
價
證
券
出
售
收
入
應
以
減
除
其
成
本
後
之
證
券
交
易

所
得
(
即
收
益
)
計
算
，
始
屬
基
進
相
當
，
則
其
計
算
公
式
應
為

神
嘲
精
神
追
加
戶
主
‘
伊
斯
岳
×

帥
時
排
山m
w叫
法
判
刑

略
加
于
叫
阿
軒
昂
論
+
常
叫
空
片
恥
+
{
勵
辦
芝
加
井
、
/
+
加
﹒
存
啡
料

ι片
、
/

依
例
題
假
設
有
價
出
售
收
入
為

-
H
C
W
C
O
O
-

兀
、
取
得
成
本
為
戶
。
c
w
c
o
o
-

兀
'
減
除
取
得
成
本
後
，
其
證
券

交
易
所
得
(
即
收
益
)
為

-
c
v
o
c
e
-

兀
，
將
其
套
入
公
式
計
算
即
得
出
聲
請
書
三
(
二

)
1
(
2
)
(B) 

所
-
京
之
五
、0
0
0

元
。
其
計
算
過
程
如
左

.. 



kcuocc

× 

>().CCC{

-
o
b
c
o
+
】
(
)
"
。

o
o
+
-
p
o
c
o
+
-
o
b
c
c

H
V

卜

c
b
c
c×

~I 】

。 l、. ,-
。 IColC 
olC 

HMobcc

×
0.MUHFCCO 

又
投
資
收
益
、
債
券
利
息
收
入
或
其
他
營
業
技
入

(
租
金
收
入
)
各
同
為
H
o
b
o
e
-
兀
，
參
據
前
一
公

以
之
作
為
被
除
數
計
算
其
分
攤
比
例
，
亦
均
各
同
為
五
、
0
0
0

元
，
其
計
算
過
程
與
證
券
交
易
所

式
，

得
分
攤
計
算
相
同
。

_.. 

再
者
，
聲
請
書
三

(
二
)
1
(
2
)
(B) 

註
所
陳
，
依
例
題
假
設
證
券
交
易
所
得
、
投
資
收
益
、

債
券
利
息
收
入
或
租
金
收
入

(
房
地
產
)
，
其
動
用
資
金
各
為
-
0
0，C
O
O
-兀
'
若
以
其
基
礎
相
當
之
動
用
資

金
各
為
-
o
o
w
c
o
0

元
計
算
應
分
攤
之
比
例
，
結
果
亦
均
相
同
各
為
五
、

0
0
0

元
，
其
計
算
過
程
如
左

.• 

Ncbco

× 

-cpoco 

goboc+-ccbcc+-cpoco+-opoco 

HMobcc

× 

心 1-
010 
010 
~ I~ 

010 
010 
010 

HMobco

×
0.MMHPOCO 

三
、
謹
提
出
相
關
文
字
及
計
算
過
程
說
明
如
上
，
若
尚
有
未
盡
之
處
，
則
請
准
予
到
院
言
詞
說
明
。

) 

Ｏ


	財政部賦稅所861030台稅一發第861923622號函
	與明○實業股份有限公司之往來函文



